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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og
fryseenheder samt procedurer for fremstilling af brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af æltekar og afvejer.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: beholdere med rene arbejdsredskaber
og nogle arbejdsredskaber fremstår med indtørret
produktrester og mørke belægninger. Skåle og spande på reol
fremstår ligeledes med opsprøjt og indtørret belægning. Reol
hvor virksomheden opbevare rene arbejdsredskaber fremstår
med mørke belægninger. "ben" på rullebord fremstår med en
blanding af afskallet mel og maling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er mange af
redskaberne vi ikke bruger. Vi får ryddet op og gjort rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Følgende er konstateret: Frostrumsdør og håndtag på dagligevarelagret fremstår med indtørret mørk belægning.
Gulv på lager hvor virksomheden opbevare bageforme, emballage og et halvt stativ med marenge ses der
mørkebelægninger og produktrester. På gulv under reoler på mellager ses der ved ben mørke ansamlinger af
mel og vand. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra maj 2021
til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt om nedtagning af elitemærkat.


